СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЕРВОМАЙСК

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

XXX ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«04» августа 2025 г.                      г. Первомайск                                          № 30/2

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского

округа муниципальное образование городской округ город Первомайск

Луганской Народной Республики I созыва

Долгополова Константина Александровича

Рассмотрев личное заявление Долгополова Константина

Александровича о досрочном прекращении полномочий депутата Совета

городского округа муниципальное образование городской округ город

Первомайск Луганской Народной Республики в соответствии с подпунктом 2

пункта 1 статьи 30 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», подпунктом 2 пункта 4 статьи 25 Устава муниципального

образования городской округ город Первомайск Луганской Народной

Республики, принятого решением Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Первомайск Луганской Народной

Республики от 31.10.2023 № 6 (с изменениями), Совет городского округа

муниципальное образование городской округ город Первомайск Луганской

Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление Долгополова Константина Александровича

о досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Первомайск Луганской

Народной Республики первого созыва в связи с отставкой по собственному

желанию.

2. Днем прекращения депутатских полномочий Долгополова К.А. считать

день принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Направить данное решение в Территориальную избирательную

комиссию города Первомайска.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

городского округа

муниципальное образование

городской округ

город Первомайск

Луганской Народной

Республики

___________С.В. Пшеничникова

Глава

городского округа

муниципальное образование

городской округ

город Первомайск

Луганской Народной

Республики

________________С.А. Колягин